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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

فرماندار مشهد خبر داد 
تولید برق پایدار برای 

مدرسه‌های شهرستان 
 مشهد با بهره‌گیری 

از نیروگاه‌های خورشیدی

خراسان شمالی
اختصاص ۴۶۵ میلیارد 
 ریال تسهیلات کم‌بهره 

به عشایر استان

خراسان جنوبی
تأمین مالی ۱۱۲ طرح 

اولویت‌دار کشاورزی از 
محل اعتبارات تبصره ۱۸ 

در استان

سه‌شنبه 4 آذر I 1404 4 ربیع‌الثانی I 1447 25 نوامبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10801 ویژه‌نامه 5180

 تقاطع کم‌آبی، فرسایش خاک و توسعه معدنی
در خواف

چالشی دیرینه که در سال‌های اخیر تبدیل به بحران شده است
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آیت‌الله علم‌الهدی در مراسم روز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س(:

 b عامل کمال ارادت محبان اهل‌ بیت 
معرفت‌شناسی حضرت زهرا h است 

 زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی همانند مردم شهرهای سراسر ایران  زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی همانند مردم شهرهای سراسر ایران 
پیکر مطهر شهدای گمنام را در روز عزای حضرت زهرا)س( تشییع کردندپیکر مطهر شهدای گمنام را در روز عزای حضرت زهرا)س( تشییع کردند

بدرقه سربازان روح‌الله بدرقه سربازان روح‌الله 
با ‌نوای روضه مادربا ‌نوای روضه مادر
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معماری هر ملت، خاص همان ملت و متناسب با تمام 
اجزای فرهنگ آن ملت است و نمی‌توان به‌ یک ‌باره و به 
دلایل اقتصادی و سیاسی در سبک معماری تغییرات 

ناگهانی ایجاد کرد.
شاخص‌های بارز هویت معماری سنتی و اصیل ایرانی 
توازن، تعادل، کمال، وحدت، روشنی و وضوح، اعتدال 
و متانت، نمادگرایی و رمزپردازی است و همین موارد 
تفاوت سیمای شهر قدیم ایرانی و سیمای شهر معاصر 
را موجب شده و تا جایی پیش رفته که به نظر می‌رسد 
امروزه در معماری ساختمان‌ها افزون بر یکنواختی در 
ساخت و سازهای مناطق جغرافیایی مختلف، اثری از 

ذوق، سلیقه و هنر معماری اسلامی ایرانی نیست. 
چــرایــی ایــن مــوضــوع را بــا مهندس فاطمه بحرینی، 
پژوهشگر مرمت و معماری به گفت‌وگو نشستیم تا 

ضمن تفاوت معماری قدیم ایرانی با ...

در گفت‌وگو با یک پژوهشگر معماری 
وضعیت ساخت‌وسازهای مناطق 

مختلف کشور بررسی شد
غربت فرهنگ بومی

در معماری نوین
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اعلام وصول حدود ۳۰۰ میلیارد تومان حقوق دولتی معادن
رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان رضوی 
اعلام کرد: تاکنون حدود ۳۰۰ میلیارد تومان حقوق 
دولتی معادن وصول شده و سهم هر شهرستان نیز 
دقیقاً به نسبت وصولی همان منطقه تخصیص 

خواهد یافت.
حسن پارسی‌پور در دیــدار با فرماندار و نماینده 
مردم شهرستان بردسکن، با اشاره به بررسی‌های 
انجام‌ شده در تهران و مرور قوانین و آیین‌نامه‌ها 
گفت: بر اساس قانون، سهم هر شهرستان از محل 
حقوق دولتی معادن دقیقاً به نسبت وصولی همان 
شهرستان تعیین و در همان محل هزینه می‌شود.
ــزود: از مجموع وصولی‌های اخیر، حدود ‌وی افـ
 ۲۹۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان به حساب آمده که نزدیک 
‌به ۴۰ تا ۴۵ درصــد آن در پــروژه‌هــای ملی و ۵۰ تا
 ۶۰ درصد در پروژه‌های استانی هزینه خواهد شد. 

سهم شهرستان‌ها محفوظ است و به همان میزان 
وصولی تخصیص داده می‌شود.

پارسی‌پور با تأکید بر اولویت پروژه‌های نیمه‌تمام و 
زیرساختی؛ به‌ویژه در حوزه آب و فاضلاب اظهار کرد: 
این پروژه‌ها بیشتر پوشش مالی خواهند داشت و 
نگرانی در خصوص تأمین اعتبار آن‌ها وجود ندارد.
وی گفت: تاکنون حــدود ۳۴ درصــد تخصیص 
گرفته‌ایم که ۲۰درصد آن از محل اوراق مرابحه 
ــوده و پیش‌بینی مــی‌شــود در نیمه دوم سال  ب
ــورت بــگــیــرد و جــذب  تخصیص بــیــشــتــری صــ
منابع افزایش یابد. سیاست کلی کشور تمرکز 
ــای عــمــرانــی و زیــرســاخــتــی اســـت و  ــروژه‌هـ ــر پـ ب
تعمیر و تجهیز اداره‌هـــا تنها در حــد ضــرورت 
پذیرفته می‌شود. بنابراین منابع اغلب به سمت 

پروژه‌های عمرانی هدایت خواهند شد.

برنامه و بودجه

فعالیت قطار مشهد-سرخس در ایام پایانی هفته‌ تثبیت شد
فرماندار سرخس گفت: براساس توافق با اداره 
کل راه‌آهن خراسان تردد قطار مشهد-سرخس 
در روزهــای پنجشنبه و جمعه تثبیت شده و 
در آذر مــاه هیچ قطاری در پایان هفته‌ها لغو 

نخواهد شد.
مجید بیکی در گفت‌وگو بــا ایــرنــا افـــزود: در 
هفته‌های گذشته به دلیل تعمیرات دیــزل و 
کمبود لکوموتیو، روزهــای پنجشنبه و جمعه 
برخی قطارها در مسیر مشهد-سرخس لغو 
می‌شد که با توجه به استقبال مــردم در این 
روزها از ناوگان ریلی، لغو قطارها در پایان هفته 

منتفی شد.
وی اظهار کرد: مقرر است به دلیل وجود برخی 
کمبودها، همه روزهــای هفته چهار رام قطار 
رفت و برگشت در مسیر مشهد-سرخس تردد 

کنند و فقط روزهــای یکشنبه و دوشنبه این 
تعداد به سه رام در روز کاهش یابد.

طاهر نعمتی، مدیر پایانه ریلی سرخس نیز گفت: 
در حال حاضر در هر رام قطار مشهد-سرخس و 
برعکس ۲۱۶ مسافر جابه‌جا می‌شود و افزون بر 
ایام پایانی هفته، در سایر روزها شهروندان از این 
خط ریلی استقبال خوبی دارند به گونه‌ای که همه 

ظرفیت قطار تکمیل می‌شود.

حمل و نقل

بررسی وضعیت خدمت‌رسانی به بیش از هزار و 800 زائر عرب‌زبان
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیــارت استاندار 
خراسان رضــوی رونــد خدمت‌رسانی به بیش 
از هزار و 800 زائر عرب‌زبان در جاده ملک‌آباد 
را بررسی و مشکلات و نیازهای اجرایی آن‌ها را 

پیگیری کرد.
ــد از  ــازدی حــجــت‌الاســام عــلــی عــســکــری در ب
مــحــور مــواصــاتــی مــلــک‌آبــاد و پـــیـــاده‌روی در 
ــاده عــــرب‌زبــــان، ضــمــن در  ــیـ ــران پـ ــ ــ کـــنـــار زائـ
ــان قـــرار گــرفــتــن مــطــالــبــات آن‌هـــا عــنــوان  جــری
ــرد: وظــیــفــه مــا خــدمــت‌رســانــی مــردمــی؛ به  کـ
ویژه به زائــران مضجع نورانی حضرت علی‌بن 
‌موسی‌الرضا)ع( است و ما خود را خادم شما 

می‌دانیم.
ــا زائــــران کــه حجت‌الله  در ایـــن راهــپــیــمــایــی ب
شریعتمداری، مدیرکل هماهنگی امور رفاهی 

زائرین استانداری خراسان رضوی و شهردار و 
فرماندار بخش رضویه نیز حضور داشتند، با 
سرکشی به برخی از جمعیت زائران بین‌راهی 
و ضمن عرض خداقوت، در جریان مشکلات و 
نیازهای آن‌ها قرار گرفته و بر رفع این کاستی‌ها 

تأکید شد.
ــه ایـــن بـــازدیـــد، حــجــت‌الاســام علی  ــ در ادام
ــه هــمــراه جمعی از هــمــراهــان در  عــســکــری ب
میقات‌الرضا)ع(، جلسه هماهنگی و پرسش 
و پاسخ و نماز جماعت مغرب و عشا را برگزار 
کرد و در ادامه، با تأکید بر اهمیت این موارد، 
مقرر شــد جلسه‌ای بــا مــدیــران دستگاه‌های 
ــرای آینده‌ای  اجــرایــی متولی ایــن مطالبات، ب
‌نزدیک و با حضور نماینده زائران پیاده برگزار 

شود.

خدمت به زائر

آگهی تاریخ  04 /09/ 1404      صفحه 1 خراسان

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تربت حیدریه آگهی مزایده نوبت اول
به تصدی از موقوفه بی بی حسنیه در نظر دارد 
نسبت به واگذاری به اجاره یکباب مغازه تجاری واقع دربلوار جنت جنب بقعه بی بی حسنیه از طریق 
مزایده کتبی اقدام نماید.متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سامانه میز خدمت به نشانی 
شماره  با  توانند  می  بیشتر  هماهنگی  هرگونه  جهت  ضمنا  نمایند.  نام  ثبت  به  اقدام   my.oghaf.ir

52222042 تماس حاصل فرمایند.                             اداره اوقاف وامور خیریه تربت حیدریه 
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از کلیــه اعضــای محتــرم دعوت می شــود شــخصا یا وکالتا در جلســه نوبت ســوم 
مجمــع عمومــی فوق العاده و نوبــت دوم مجمع عادی فوق العاده که به ترتیب در 
ســاعات ۱۲ و ۱۳ روز پنجشــنبه مورخ ۱۴۰۴,۹,۲۰ در محل مســجد مرکز برگزار می 
شــود ، حضور بهم رســانند. در ضمن با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشــکیل 
مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو و غیر عضو ، فقط یک رای خواهد بود. 
عضــو متقاضــی اعطــای وکالــت و نمایندگــی مــی بایســت حداکثر ظــرف مدت یک 
هفته بعد از تاریخ انتشار آگهی از ساعت ۱۲ تا ۱۴ به دفتر شرکت واقع در کانون 

بازنشستگان مرکز مراجعه کند.
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

 ۱ـ تصمیم گیری درباره انحلال شرکت تعاونی
۲ـ تعیین مکان تصفیه 

دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده :
 ۱ـ انتخات ۳ نفر اعضای هیات تصفیه

۲ـ انتخاب ۱ نفر ناظر تصفیه 
هیات مدیره شرکت تعاونی کارآفرینان صبای نوین مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی کارآفرینان صبای نوین مشهد

شماره ثبت53123 وشناسه ملی 14004585008 تاریخ انتشار:1404/09/04
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موقوفه متصرفی» کربلايی کاظم خباز«  درنظر دارد رقبه تجاری خود را به مدت يك سال از طريق مزايده 
کتبي به اجاره واگذارنمايد.

)) اطلاعیه آگهی مزایده ((

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبکوه،مقابل پمپ بنزين سعد آباد،اداره 
اوقاف ناحیه يك مراجعه و يا با شماره تلفن 63 51 29 25   -051 تماس حاصل نمايند.

مهلت شرکت در مزايده تا پايان ساعت اداری روز پنج شنبه مورخ 20  /09  /1404 می باشد.  پاکت های مزايده در روز شنبه مورخ  22  /09  /1404 
ساعت 8 صبح در محل اداره اوقاف و امور خیريه ناحیه 1 مشهد مقدس با حضور اعضای کمیسیون مزايده بازگشايی خواهد شد.

آدرس محلپایه کارشناسی)اجاره ماهیانه(متراژ حدودی )مترمربع(عنوانردیف

طبرسی 460.000.0005 ریال28یک دربند مغازه1


